
Sporządziła: Elwira A. Gugało – Kleszczewska    Sprawdził: Marcin Supiński 
.                      

 

ZARZĄDZENIE nr 12/2022 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 t.j.) oraz § 7 i § 10 załącznika do uchwały Nr III/12/2018 r. Rady 

Gminy Ełk z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm - Maz. Z 2019 r. poz. 

1033), zarządzam co następuje. 

 

§1. W zarządzeniu Nr 10/2022 Wójta Gminy Ełk z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie powołania 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej §1 otrzymuje brzmienie: 

 

Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w celu rozpatrzenia wniosków i kwalifikowania osób 

do zawarcia umowy lokalu mieszkalnego nr 18 położonego w budynku nr 48 w Rożyńsku w skład, 

której wchodzą: 

 

§2. W zarządzeniu Nr 10/2022 Wójta Gminy Ełk z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie powołania 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej §1 pkt 7) wprowadza się zmianę o następującym brzmieniu: 

 

7) Ewa Borkowska – pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. WÓJTA 

ZASTĘPCA WÓJTA 

GMINY EŁK 

(-) Bożena Wołyniec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


